

Årsredovisning för
L.S.D BYGG AB

559449-1481

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dawid Kupiec
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L.S.D BYGG AB, 559449-1481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver totalentreprenader liksom alla förekommande arbeten inom bygg- och måleri sektorn, snickeriarbete och betong arbete, försäljning av byggmaterial, uthyrning av personal, byggstädning och förvaltning av fast och lös egendom samt därmed idka förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 678 996	2 080 581
Resultat efter finansiella poster	227 854	29 018
Soliditet %	28	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		9 716
Balanseras i ny räkning		9 716	-9 716
Årets resultat			103 472
Belopp vid årets utgång	25 000	9 716	103 472

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 716
Årets resultat	103 472
Summa	113 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	113 188
Summa	113 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-19 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 678 996	2 080 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 678 996	2 080 581
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 082 218	-1 105 165
Övriga externa kostnader		-322 123	-237 717
Personalkostnader	2	-32 446	-700 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-6 753
Summa rörelsekostnader		-2 444 787	-2 050 233
Rörelseresultat		234 209	30 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 482	-1 374
Summa finansiella poster		-6 355	-1 330
Resultat efter finansiella poster		227 854	29 018
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 271	0
Förändring av överavskrivningar		-25 247	0
Summa bokslutsdispositioner		-86 518	0
Resultat före skatt		141 336	29 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 864	-19 302
Årets resultat		103 472	9 716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 247	33 247
Summa materiella anläggningstillgångar		25 247	33 247
Summa anläggningstillgångar		25 247	33 247
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		12 882	0
Summa varulager m.m.		12 882	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		306 807	0
Övriga fordringar		41 169	6 653
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		319 213	173 480
Summa kortfristiga fordringar		667 189	180 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 468	4 269
Summa kassa och bank		34 468	4 269
Summa omsättningstillgångar		714 539	184 402
SUMMA TILLGÅNGAR		739 786	217 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 716	0
Årets resultat		103 472	9 716
Summa fritt eget kapital		113 188	9 716
Summa eget kapital		138 188	34 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 271	0
Akkumulerade överavskrivningar		25 247	0
Summa obeskattade reserver		86 518	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 115	8 640
Skatteskulder		18 988	582
Övriga skulder		3 147	54 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		483 830	119 208
Summa kortfristiga skulder		515 080	182 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		739 786	217 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-19 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	2	4

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret minskat antalet anställda jämfört med föregående år. Detta har medfört att en större del av verksamheten i stället utförts genom anlitanade av underentreprenörer, vilket har resulterat i ökade kostnader för externa tjänster samtidigt som personalkostnaderna minskat.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-6 753	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 000	-6 753
Utgående avskrivningar	-14 753	-6 753
Redovisat värde	25 247	33 247

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Stockholm

Dawid Kupiec
Dawid Kupiec
Styrelseledamot

2026-03-30

Datum